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Rapportens innehåll

• Framdrift sedan tidigare styrgruppsmöte

• Ändringar omfattning / Tid / Kostnad

• Större beslut som krävs

• Risker

• Rutiner & Organisation

• Övrigt: SSIP-metod

Sammanfattning
Relation

Tid

Kostnad

Kvalitet

Omfattning

Organisation

• Inga relationella åtgärder

Grön: ingen åtgärd
Gul: åtgärd kan hanteras av projektgrupp
Röd: omfattande åtgärder som kräver stöd/beslut av styrgrupp

• Projektet löper enligt tidsplan undantagna arbeten i SB samt sent 
inkomna extra arbeten utförs mellan v.32-39 med slutdatum 
2024-09-27, KSB utförs 2024-09-26 & 2024-09-27 

• Gravsättning planeras ske hösten 2024 – början av oktober

• Beslut om ny budget taget i kommunfullmäktige

• Inga stora kvalitativa frågor 

• Ökande riskreserv och pågående slutlig bedömning av 
kvarvarande arbete och ätor.

• Projektet i avslutsfas
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Projektplan

Tidigt skede E1 E2/E3

Dec
2023

Jan
2024

Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

E2 Mark

E2 Hus

E3 Plantering

Slutbesiktning
Slutbesiktning: 

Åtgärder

Översikt av projektet

Avslutande fas

2021-2022

Rapportdatum 240911

2022-20242016-2021

Färdigt projekt

Landskapsöar
Trappa & bro

1:a september 
2024

Slut-
besiktning

Deadline
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Anslutning 
VA mm

Efterarbete

Förbesiktningar

Besiktnings-
anmärkningar

Färdigställd 
byggnader

Grav-
sättning



Framdrift & händelser 
Sammanfattning från byggmöten, FS och genomförandeplan
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Utfört under perioden 26 augusti – 11 september Omfattning & ändringar (ev 
ÄTA)

Tidspåverkan på projektet

Justering ytor som ej ingår i kontraktet. ÄTA606 Nej

Schaktat fram PB1 åt Xylem ÄTA608 Nej

Färdigställande av väg i talldungen. Deltablock förställt för att förhindra 
bilkörning in.

Nej

Färdigställande av justerad P-picka och L-stöd ÄTA564 Nej

Redovisning för provisoriska Spillvattentanken inskickad till 
Miljöinspektören Sara Carlsson.

Nej

Jordblockhantering efter discgolfs-parkeringen. Blocken utlagt efter 
blåa vägen för att förhindra bilkörning in på området.

Äta 607 Nej

KSB - Växtbäddar utförd 20240909

Mur anmärkningar är avhjälpta. Nej Nej



4,4

69,5

Ekonomi och prognos

(~70) 197 248 465

Okt
2023

Nov Dec Jan
2024

Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt

Översikt i MSEK

Avslutsfas i MSEK per månad

Total prognos

Varav tidigt skede E1 E2/3

9,8

Mark

Bygg

PL

Övr.*

ÄTA 1,6

4,2 5,3

4,9

0,6

5,4

0,6

10 11,8

0,3 0,5

Prog. Utf.

2,0

4.4

0,7

11,8

0,3

Prog.

1,0

3.6

0,6

6,5

0,3

Prog

Totalt

Prognos kvar

10 Varav riskreserv

Framtaget utifrån 
Ekonomiuppföljning och FS

1.0

1.6

0,6

4,4

0,4

Prog. Prog.

1,0

1.6

0,6

4,1

0,3

0.8

0.8

0,6

3,8

0,2

Prog.

0,2

0

0,6

3,1

0,2

Prog.

0,7

0

0,5

3,2

*2

Prog.

0,5

0

0,5

1,1

0,1

Prog.

Totalt upparbetat445

Prognos enligt lyftplan och 
arbetsplanering: 4,3 MSEK

*Anslutningsavgifter som kommer efter projektets 
färdigställande, uppskattningsvis 2 miljoner2024-09-11 Järva statusrapport5

5,5

Varav ÄTOR i 
entreprenaden

Kvarvarande ÄTOR

ÄTA 1,0

4,6 5,4

3,9

0,6

3,7

0,7

9,5 10,1

0,3 0,3

Prog. Utf.

5,2

0,6

Utf.

5,6

11,7

0,3

ÄTA 4,4

Total kvarvarande ÄTA-prognos

Prognos ink ÄTA

1  ÄTA 0,7

1,6

3,4

0,6

5,7

0,1

Utf.

4,1  ÄTA 4,1

4,4

3,9

0,6

9,2

0,3

Prog

Prognos ink ÄTA

3,9

3,9

0,6

8,6

0,15

Utf.

1,40,8 ÄTA 0,7

Utf.

1,2

2

0,5

3,8

0,15

1,5

1,7

0,7

4,1

0,2

0,6 ÄTA 0,6

Utf.

ÄTA 0,7

1,4

0,9

0,7

3,3

0,3

Utf.

4,2

5,5

0,7

12,6

0,2

Prog.

2 ÄTA 1,5

6

5,8

0,5

12,5

0,2

Utf.

0,2

0

0,3

1,7

0,2

Prog.

1 ÄTA 0,8

0,9

0,2

0,3

1,9

0,5

Utf.

2,0

0

0,5

2,9

0,4

Utf.

2,1 ÄTA 2

Inkluderat förseningsavgift Winge 2 MSEK

3,2



• Pär Martinsson ringer Mikael Södergren (Winge) för avslutande förhandling gällande FS 600 (1 994 000kr)

Punkter för beslut

Projekt Rubrik Beskrivning Åtgärd

(Förelagen)

Genomförs

(Ja/Nej)
Järva
Järva
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• Två röda risker som lyfts över till driften enligt beslut

• 3 gula risker angående våtmarken som avhjälps/hanteras i miljöarbetet

Risköversikt



Händelser & Åtgärder under perioden

• Inga avvikelser gällande rutiner och organisation

Återkommande möten och forum

• Styrgruppsmöten 2 ggr/månad

• Byggmöten 2 ggr/månad för E2 och 2 ggr/månad för E3

• Ekonomimöten 1 ggr/månad E2 och 1 ggr/månad för E3

• FS genomgång 1 ggr/veckan – justerad från 2 till 1 gång i veckan

• Avstämningsmöte med KYF 2ggr/mån

• Samordningsmöte 1 ggr/månad (vinteruppehåll)

• KA-möten 1 ggr/månad

• Miljömöten (cert) 1 ggr/månad

Styrande verktyg och dokument

• Ekonomistyrningsdokument

• Fråga/Svar – ÄTA-hantering

• Riskbedömning

Rutiner & organisation

Styrgrupp

PL/BL

PEABWinge Specialister

• Nicke Rydgren
• Zhir Braian
• Mikael Lång
• Stella Vespo

• Mikael Södergren (Ansv)
• Per-Johan Johansson
• Håkan Lissdal
• Mattias Odelby (Ansv JVAB)
• Mark Larsson
• Karina Mooses
• Selcuk Mozak

• Malin Boman (Ansv)
• Sebastian Olsson
• Oscar Berggren
• Johanna Bergström

• A; Jan Linder
• El: Leif Eriksson
• K: Felicia Ericsson
• VA: Ola Rubertsson
• VVS: Maria Boman
• M: Anes Zec Sweco
• LA: Anna Rämert
• FUKT: Fredrik Säfström
• Brand: Anders Sandberg
• Geotekniker: Jonas Thorén
• Besiktning: Röda tråden
• Miljö: Elin Engström

Översikt på organisationen
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SSIP: metod som utgångspunkt för vidare framdrift

Fokus på genomförandefasen från november 
2023 till september 2024 enligt SSIP 

Avslutsfasen genomförs från augusti 2024 
enligt SSIP

Mål och syfte enligt projektets grundbeskrivning

Enligt organisationsschema i statusrapporten med avvikelser eller åtgärder

Enligt övergripande projektplan i statusrapporten och underliggande 
detaljplaner för genomförande

Utgångspunkt i projektekonomi-dokumentet, FS och översikten i statusrapporten

Enligt riskmodellen och sammanfattning och förändring i statusrapporten

Förslag framtagna i statusrapporten inför beslut i styrgrupp

Behov och förlag i statusrapporten för beredning och beslut i styrgruppen

Befintliga planer utifrån handlingar och 
upphandlingar

Initiering och 
befintliga utredningar 
som grund i projektet
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